SISTEMI DI CONTROLLO DELLA
PRESSURIZZAZIONE PER SCALE,
ANDRONI E VIE DI FUGA
BOXSMART
KIT BOXSMART
•	COLLEGAMENTO AL SISTEMA BMS
TRAMITE MODBUS RTU.
•	MEMORIA INTERNA PER IL CONTROLLO

380: Ingresso trifase da 380 a 480 V
50/60 Hz
• Installazione semplice
• Soluzione compatta e autonoma
• Manutenzione preventiva
• Messa in funzione semplice
• Installazione sicura e funzionale
6
Caratteristiche tecniche
Modello Potenza Alimentazione Uscita
Portata
massima Unità di immissione
(kW) (V/Hz) (V) (m3/h)
KIT BOXSMART-1900 - 230 - EC 0.20 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 1920 CJK/EC-310
KIT BOXSMART-3600 - 230 - EC 0.50 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 3642 CJK/EC-400
KIT BOXSMART-6500 - 400 - EC 1.10 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 6577 CJK/EC-500
KIT BOXSMART-2880 - 230 0.37 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXSMART-7100 - 230 0.37 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXSMART-7800 - 230 1.10 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXSMART-12900 - 230 0.75 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXSMART-17000 - 230 1.10 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXSMART-7800 - 400 1.10 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T-1.5 IE3
KIT BOXSMART-12900 - 400 0.75 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXSMART-17000 - 400 1.10 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXSMART-21100 - 400 1.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3
KIT BOXSMART FLAP-21100 - 400 1.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 21100 WALL/DUCT-71-4T IE3
KIT BOXSMART FLAP-25400 - 400 3.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 25400 HCT/HATCH-63-4T-4 IE3
KIT BOXSMART FLAP-41850 - 400 4.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 41850 WALL/DUCT-90-4T-5.5 IE3
KIT BOXSMART FLAP-52500 - 400 5.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 52500 HCT/HATCH-100-4T-7.5 IE3
*La potenza di uscita viene ridotta del 20 % circa quando le apparecchiature lavorano nell'intervallo di tensione di alimentazione inferiore. Gli stessi
modelli, ad eccezione dei modelli FLAP, possono essere forniti con KIT BOXSMART II per il ventilatore di riserva (viene aggiunta una seconda unità di
immissione equivalente a quella del KIT BOXSMART).
7

Tensione in
ingresso
M: ingresso
monofase
T: ingresso
trifase
8
Caratteristiche tecniche e dimensioni
Modello Potenza Alimentazione Uscita
Intensità
max. uscita Taglia Misure Peso
(kW) (V/Hz) (V) (m3/h) (lunghezza x larghezza x
profondità) (kg)
BOXSMART EC-0.5-230 V 50/60 Hz-M-M 0.50 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 1.5 1 300x400x200 10
BOXSMART EC-1.1-400 V 50/60 Hz-T-T 1.10 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 2.0 1 300x400x200 10
BOXSMART-0.37-230 V 50/60 Hz-M-T 0.37 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2.3 1 300x400x200 11
BOXSMART-0.75-230 V 50/60 Hz-M-T 0.75 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 4.3 1 300x400x200 11
BOXSMART-1.5-230 V 50/60 Hz-M-T 1.50 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7.0 1 300x400x200 11
BOXSMART-0.75-400 V 50/60 Hz-T-T 0.75 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 2.2 1 300x400x200 11
BOXSMART-1.5-400 V 50/60 Hz-T-T 1.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4.1 1 300x400x200 11
BOXSMART-2.2-400 V 50/60 Hz-T-T 2.20 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 5.8 2 400x500x250 18
BOXSMART-4-400 V 50/60 Hz-T-T 4.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9.5 2 400x500x250 18
BOXSMART-5.5-400 V 50/60 Hz-T-T 5.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14 3 400x600x250 21
BOXSMART-7.5-400 V 50/60 Hz-T-T 7.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 18 3 400x600x250 21
BOXSMART-11-400 V 50/60 Hz-T-T 11.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 24 3 400x600x250 21
BOXSMART EC e BOXSMART
Modello Potenza Alimentazione Uscita
Intensità
max. uscita Taglia Misure Peso
(kW) (V/Hz) (V) (m3/h) (lunghezza x larghezza x
profondità) (kg)
BOXSMART II-0.37-230 V 50/60 Hz-M-T 0.37 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2.3 2 400x500x250 18
BOXSMART II-0.75-230 V 50/60 Hz-M-T 0.75 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 4.3 2 400x500x250 18
BOXSMART II-1.5-230 V 50/60 Hz-M-T 1.50 da 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7.0 2 400x500x250 18
BOXSMART II-0.75-400 V 50/60 Hz-T-T 0.75 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 2.2 2 400x500x250 18
BOXSMART II-1.5-400 V 50/60 Hz-T-T 1.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4.1 2 400x500x250 18
BOXSMART II-2.2-400 V 50/60 Hz-T-T 2.20 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 5.8 3 400x600x250 20
BOXSMART II-4-400 V 50/60 Hz-T-T 4.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9.5 3 400x600x250 20
BOXSMART II-5.5-400 V 50/60 Hz-T-T 5.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14 4 500x700x250 28
BOXSMART II-7.5-400 V 50/60 Hz-T-T 7.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 18 4 500x700x250 28
BOXSMART II-11-400 V 50/60 Hz-T-T 11.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 24 4 500x700x250 28
BOXSMART FLAP-1.5-400 V 50/60 Hz-T-T 1.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4.1 2 400x500x250 18
BOXSMART FLAP-4-400 V 50/60 Hz-T-T 4.00 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9.5 3 400x600x250 20
BOXSMART FLAP-5.5-400 V 50/60 Hz-T-T 5.50 da 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14 4 500x700x250 28
BOXSMART II e BOXSMART FLAP
Per sistemi con ventilatore di riserva. I ventilatori non funzionano mai contemporaneamente.
9
Connessioni